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Oletko jo "nähnyt valon"?

Kristinuskon vähetessä Yhdysvalloissa muut uskonnot ovat siirtyneet 
nopeasti täyttämään tyhjiön. Aiemmissa artikkeleissa olen kirjoittanut 
räjähdysmäisestä kasvusta, jonka noituus ja saatanismi ovat molemmat 
kokeneet viime vuosina. Kristinuskon tärkein kilpailija Yhdysvalloissa ei 
kuitenkaan ole kumpikaan niistä.

Nykyään "woke"-ideologia ja sen vastareaktiot ovat jatkuvasti uutisissa.  
Poliitikkojamme määrittelee sen kannattaminen, lähes kaikki 
yrityksemme ovat hyvin varovaisia osoittamaan julkisesti alistuvansa 
sille, monista viihdetaiteilijoista on tullut sen kiihkomielisiä kannattajia ja 
julkiset koulumme ovat muuttumassa asian indoktrinaatiokeskuksiksi.

Tämän seurauksena meillä on nyt miljoonia ja taas miljoonia nuoria, 
joilla on huomattavan johdonmukainen perusarvo-asetelma.

Valitettavasti nämä perusarvot ovat melko lailla päinvastaisia, kuin 
tämän maan perustajien perusarvot olivat.

Suurimman osan historiastamme useimmat amerikkalaiset ovat saaneet
perusarvonsa uskonnosta, ja se on totta edelleen.

https://www.prophecynewswatch.com/article.cfm?recent_news_id=6103%20


Totuus on nimittäin, että woke -liikkeessä on paljon "uskonnollista". Sillä 
on omat rituaalinsa, käytäntönsä, lippunsa, laulunsa, mantransa, 
kokoontumisensa ja evankelistansa.

Tietenkin siinä on myös hereetikkoja ja "cancel -kulttuuri" on noussut 
esiin keinoksi rangaista näitä harhaoppisia.

Tässä uudessa ympäristössä joko "heräät" vapaaehtoisesti, tai kärsit 
seurauksista. Pidän todella siitä, miten Michael Vlahos kuvailee "uutta 
kansallista kirkkoa", joka nyt on kehittymässä ympärillämme:

Mitä tarkoittaa olla hereillä (woke)? Ennen kaikkea "herääminen" 
on uskonnollinen merkki siitä, että olet kuullut Hyvän Uutisen ja 
nähnyt valon. Herääminen tarkoittaa sekä ilmoitetun totuuden 
todistamista, että hengellisen muutoksen kokemista. Nykyään 
tämä on saanut kollektiivisen julistuksen muodon: Uudesta 
kansallisesta kirkosta, joka on uudistettu ja muutettu ja joka korvaa
alkuperäisen amerikkalaisen lahkon, joka on paha ja turmeltunut.

Yksinkertaisesti ja käytännöllisesti ilmaistuna Church of Woke on 
sitoutunut tuhoamaan rasismin, patriarkaatin ja 
heteronormatiivisuuden.

Meidän oletetaan olevan hyvin suvaitsevainen yhteiskunta, mutta tässä 
uudessa uskonnossa ei ole suvaitsevaisuutta:

Woke-uskonnossa kristilliset uskomukset oikeudenmukaisuudesta 
ja totuudesta korvataan nykyajan opeilla tasa-arvosta, LGBTQ+-
ihmisistä, aggressiivisesta feminismistä, antikapitalismista, 
kulttuurisesta häpeästä, historiallisesta kansallisesta synnistä, 
perintösyyllisyydestä, etuoikeusväitteistä, intersektionaalisuudesta,
mikroaggressiosta, kriittisistä rotuopeista, BLM:stä, pakotetusta 
puheesta ja kaikkien itseidentiteettien mukaan ottamisesta; 
kuitenkaan woke-uskon haastajia kohtaan ei ole suvaitsevaisuutta.
Woke-henki ottaa nuoren ihmisen, joka haluaa tehdä hyvää ja 
muuttaa hänet vihakoneeksi, vihaiseksi, katkeraksi henkilöksi.

Salli minun kysyä sinulta.

Jos kohtaat kadulla vihaisen ihmisen, joka vaatii sinua muuttamaan 
tapasi, onko tämä henkilö todennäköisemmin kristitty saarnaaja kuin 
radikaali "woke"-aktivisti?

Luulen, että me kaikki tiedämme vastauksen tähän kysymykseen.

https://duckduckgo.com/?q=blm+meaning&atb=v354-1&ia=web


Monet niistä, jotka ovat "heränneet", uskovat "evankeliumiinsa" 
sellaisella palavuudella, että äärimmäisimmätkin islamilaiset jihadistit 
punastuisivat.

Jos et ole samaa mieltä heidän kanssaan, olet "paha" ja osa ongelmaa.

Vivek Ramaswamy'n mukaan olemme nyt saavuttaneet
pisteen, jossa "wokeness" itse asiassa "täyttää
korkeimman oikeuden uskonnon testin".....

"Wokeness" on levinnyt niin laajalle amerikkalaisiin
instituutioihin kouluista yrityksiin, että kirjailija Vivek
Ramaswamy väittää sen täyttävän korkeimman
oikeuden uskonnon kriteerit.

"Wokeness on sekulaari uskonto. Se ei ole uskonto, joka perustuu 
Jumalaan. Se ei ole uskonto, joka tarjoaa polun lunastukseen, 
mutta se on siitä huolimatta sekulaari uskonto", kirjan Woke, Inc 
kirjoittaja Ramaswamy kertoo CBN News'ille. 

Samaan aikaan kristinuskon vaikutus yhteiskunnassa hiipuu edelleen.

Public Religion Research Institute'n (PRRI) tekemä upouusi tutkimus 
osoittaa, että vain 16% amerikkalaisista sanoo, että uskonto on heidän 
elämänsä tärkein osa – sitten:

Public Religion Research Institute'n (PRRI) tekemä tutkimus 
osoittaa, että vain 16% amerikkalaisista sanoo uskonnon olevan 
tärkein osa heidän elämäänsä – viidennes vähemmän kuin 
kymmenen vuotta sitten.

Samaan aikaan noin neljäsosa amerikkalaisista sanoo, että he ovat
ennen noudattaneet eri uskontoa, kuin mitä nykyisin harjoittavat - 
osuus väestöstä, joka kasvaa jatkuvasti.

Kirkossakäynti on vähentynyt vuosikymmenien ajan ja kristityiksi itsensä
tunnistavien amerikkalaisten prosenttiosuus "on laskenut tasaisesti"....

Kerran viikossa kirkossa käyvien amerikkalaisten määrä laski 19 
prosentista vuonna 2019 16 prosenttiin viime vuonna, kertoo noin 
6 600 aikuisen keskuudessa kaikissa 50 osavaltiossa tehty 
tutkimus.

Vain 64% amerikkalaisista tunnustautuu nykyään kristityksi - tämä 
prosenttiosuus on laskenut tasaisesti.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-12090005/Faithless-America-church-attendance-sinks-new-low-people-dropout-switch-religion.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-12090005/Faithless-America-church-attendance-sinks-new-low-people-dropout-switch-religion.html


Uskontokuntiin kuulumattomien osuus on noussut 27 prosenttiin.

Se, mitä olemme todistamassa, on seismisten mittasuhteiden muutos.

Viime vuosina ennennäkemätön määrä amerikkalaisia on joko siirtynyt 
uuteen uskontoon, tai päättänyt, että on aika luopua uskonnosta 
kokonaan.

Niistä, jotka ovat vaihtaneet uskontoa, noin 30% sanoo, että syynä olivat
"kielteiset uskonnolliset opetukset LGBTQ+ -ihmisistä tai heidän 
kohtelunsa"....

Vau.

Tietenkin LGBTQ+ -agendan tukeminen on yksi uuden "heränneen" 
uskonnon keskeisistä periaatteista.

Ja kun kesäkuu alkaa, koko maa viettää kokonaisen kuukauden 
järjestämällä kokoontumisia, paraateja ja juhlia osoittaakseen, kuinka 
kiihkeästi he tukevat "ylpeyttä (pride)".

Amerikan muuttaminen on käytännössä valmis.

Koko yhteiskuntamme on käännetty täysin ylösalaisin ja jos pysymme 
nykyisellä tiellä, kansakunnallamme ei ole tulevaisuutta.

Mutta tässä vaiheessa ympäristö Yhdysvalloissa on muuttunut niin 
äärimmäiseksi, että emme saa edes keskustella tällaisista asioista.

Uudesta ortodoksisuudesta ei saa poiketa ja ne, jotka sitä yrittävät, 
todennäköisesti mitätöidään raa'asti.

Originally published at End Of The American Dream - reposted with 
permission.
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